CLASS. NOME
DATA DE

NASCIMENTO

N.º DE FILHOS

MENORES DE

18 ANOS

PONTOS

DE

TÍTULOS

PONTOS DA

PROVA

OBJETIVA

PONTUAÇÃO

FINAL

1 EDUARDO MENDONÇA DAMASCENO 16/10/1980 1 2,000 9,0 11,0

2 SILVIO LUIZ SANTIAGO PASQUARELLI 18/12/1971 0 3,000 7,5 10,5

3 ANTONIO HELIO ARMONIA 27/07/1957 0 1,000 9,0 10,0

4 ELISABETE FERREIRA DE SOUZA SILVA 21/12/1962 0 2,000 7,5 9,5

5 PERLA MARQUES S. DE MOURA 14/12/1977 0 1,000 8,5 9,5

6 CLAYTON BARBOSA FERREIRA FILHO 26/05/1987 0 2,000 7,5 9,5

7 LUZIA APARECIDA GARCIA DA SILVA 09/06/1955 0 2,000 7,0 9,0

8 DALILA ALVES PIZZOL 23/06/1958 0 2,000 7,0 9,0

9 ALAMO DI PETTO DE ANDRADE 23/02/1976 1 0,000 9,0 9,0

10 MARCELO BALDINI 11/07/1977 0 1,000 8,0 9,0

11 CASSIANO LEOCADÍO DA SILVA 15/10/1979 2 0,000 9,0 9,0

12 ANDREIA MARIA ROSETTE 04/11/1979 2 2,000 7,0 9,0

13 RENATO DE OLIVEIRA 24/12/1979 1 0,000 9,0 9,0

14 FERNANDA FAGUNDES S. DO N. SANTOS 21/07/1980 2 1,000 8,0 9,0

15 LUIS REINALDO ALVES PIZZOL 04/12/1985 0 1,000 8,0 9,0

16 FELIPE JUSTINIANO PUPO 26/01/1989 0 0,000 9,0 9,0

17 SUZI ELLEN LOPES BARROSO 16/03/1989 0 1,000 8,0 9,0

18 MAURÍCIO ROSA DE ALMEIDA PIAUHILINO 05/06/1995 0 0,000 9,0 9,0

19 CLAUDETE COUTINHO DO CARMO 15/03/1955 0 1,000 7,5 8,5

20 CLÁUDIO EUGÊNIO DA SILVA 12/12/1967 2 0,000 8,5 8,5

21 MOISÉS LOPES DE ALMEIDA 01/04/1982 1 0,000 8,5 8,5

22 PEDRO MARCIANO DELÁZARI GOUVEIA 11/07/1986 1 0,000 8,5 8,5

23 ANDRÉ LUÍS LOPES BUENO 12/11/1988 1 0,000 8,5 8,5

24 BRUNA TAMIRES CAMPOS DAL SENO 03/11/1991 0 0,000 8,5 8,5

25 LETICIA MIDORI SHINZATO PAZ 21/01/1992 0 0,000 8,5 8,5

26 MARIA ELENA GUIMARÃES REGIANI 01/10/1957 0 2,000 6,0 8,0

27 MARIA CRISTINA CANDIDO 18/08/1961 0 2,000 6,0 8,0

28 SYLVIA REGINA MARINHO PINTO 19/02/1962 0 2,000 6,0 8,0

29 ALDA LÉA DA SILVA 25/05/1966 1 1,000 7,0 8,0

30 ELIANE APARECIDA ALVES 04/01/1967 0 1,000 7,0 8,0

31 JOSÉ RENATO FERREIRA DA SILVA 27/08/1968 0 1,000 7,0 8,0

32 ADEVANIR GONÇALVES LOPES DE SOUZA 10/03/1969 1 0,000 8,0 8,0

33 RONNEY LOPES DE SOUZA 24/04/1973 0 0,000 8,0 8,0

34 MARCELO DE LIMA GRACINO 09/01/1980 2 1,000 7,0 8,0

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E

ESPORTES, após o período de interposição de recursos, torna público a Classificação

Final, para a função de Professor de Educação Básica III - História, nos termos do

Edital nº 05/2016.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

Classificação Final_Professor PEB III - História_Edital nº 05/2016 1/3

CLASS. NOME
DATA DE

NASCIMENTO

N.º DE FILHOS

MENORES DE

18 ANOS

PONTOS

DE

TÍTULOS

PONTOS DA

PROVA

OBJETIVA

PONTUAÇÃO

FINAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E

ESPORTES, após o período de interposição de recursos, torna público a Classificação

Final, para a função de Professor de Educação Básica III - História, nos termos do

Edital nº 05/2016.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

35 DANIELA APARECIDA B. SOARES 01/06/1980 2 0,000 8,0 8,0

36 PAULO FERNANDO FELIX CALAZANS 20/08/1981 1 0,000 8,0 8,0

37 ODAIR JOSÉ PEREIRA 02/02/1984 1 0,000 8,0 8,0

38 THENYSE DA SILVA MOREIRA 27/10/1984 1 0,000 8,0 8,0

39 LUIZ FELIPE ARAUJO MORETTI 29/05/1986 1 0,000 8,0 8,0

40 THUANI MOREIRA LEITE 22/08/1990 0 0,000 8,0 8,0

41 LUIS CARLOS CALDANA PIZZOL 06/12/1953 0 1,000 6,5 7,5

42 CÍCERO SOARES 29/06/1956 0 0,000 7,5 7,5

43 LUCILIA APARECIDA DO N. CARVALHO 04/08/1967 1 1,000 6,5 7,5

44 AMÉRICO GOMES PAULINI 15/05/1969 1 0,000 7,5 7,5

45 ANDRÉA ORICOLLI 29/08/1972 0 0,000 7,5 7,5

46 ADRIANA PAIXÃO DE LARA 28/10/1978 0 1,000 6,5 7,5

47 CINTHIA PEREIRA PASCHOAL 04/08/1985 0 0,000 7,5 7,5

48 ARIANA APARECIDA DOS S. MEDEIROS 29/04/1986 0 0,000 7,5 7,5

49 JULIANA DIAS FELIX 15/06/1989 0 0,000 7,5 7,5

50 JOSÉ AMANCIO PEREIRA DUARTE 19/09/1994 0 0,000 7,5 7,5

51 AUGUSTO CÉSAR CHAGAS DE SOUSA 28/07/1967 1 0,000 7,0 7,0

52 CIDÔNIO GOMES DA CRUZ 18/08/1972 4 0,000 7,0 7,0

53 ANTONIO ADRIANO DANIEL DA COSTA 29/09/1979 3 0,000 7,0 7,0

54 MARINA FERREIRA 14/05/1980 1 1,000 6,0 7,0

55 PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA 02/07/1985 0 0,000 7,0 7,0

56 SERGIO MARCONDES DOS SANTOS 03/08/1953 0 1,000 5,5 6,5

57 NIVALDO DE FRANÇA 31/12/1957 0 0,000 6,5 6,5

58 MARIA DO SOCORRO M. MOURA LIMA 07/12/1962 0 0,000 6,5 6,5

59 ARLENE CRISTINA DE SOUZA BISPO 24/04/1969 3 0,000 6,5 6,5

60 ROSILVANHA RODRIGUES DA SILVA 21/06/1971 0 0,000 6,5 6,5

61 CINTIA REZENE DOS SANTOS 01/10/1980 1 0,000 6,5 6,5

62 ROSELEI APARECIDA RIBEIRO DE LIMA 13/11/1989 0 0,000 6,5 6,5

63 DEBORA DE LANA CARVALHO 07/02/1991 1 0,000 6,5 6,5

64 SERGIO ALEXANDRE DA LUZ 08/09/1970 0 0,000 6,0 6,0

65 ANA PAULA DE JESUS DANTAS 02/03/1975 0 0,000 6,0 6,0

66 ROBSON ADRIANO AP. DA CRUZ 12/03/1976 1 0,000 6,0 6,0

67 CRISTIANE ANGÉLICA DUTRA DA ROSA 28/05/1976 1 1,000 5,0 6,0

68 OZIENE SANTOS DE SOUZA 20/05/1980 1 1,000 5,0 6,0
Classificação Final_Professor PEB III - História_Edital nº 05/2016 2/3

CLASS. NOME
DATA DE

NASCIMENTO

N.º DE FILHOS

MENORES DE

18 ANOS

PONTOS

DE

TÍTULOS

PONTOS DA

PROVA

OBJETIVA

PONTUAÇÃO

FINAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E

ESPORTES, após o período de interposição de recursos, torna público a Classificação

Final, para a função de Professor de Educação Básica III - História, nos termos do

Edital nº 05/2016.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

69 JULIANA TEIXEIRA PIRES 05/07/1982 2 0,000 6,0 6,0

70 CLAUDINÉIA FRANCISCO TENORIO 31/08/1981 2 1,000 4,5 5,5

71 CINTHIA APARECIDA L. CARDOSO DA SILVA 13/05/1991 2 0,000 5,5 5,5

72 CRISTIANE INÁCIO RIBEIRO SOARES 17/01/1982 2 0,000 5,0 5,0

73 MÁRCIA BATISTA DELFINO DE MOURA 08/06/1964 0 0,000 4,5 4,5

ROSELI PAQUIER BERTOLI DOS SANTOS

DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR

Itanhaém, 01 de abril de 2016.

___________________________________

Classificação Final_Professor PEB III - História_Edital nº 05/2016 3/3